Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2020г. № 819

[bookmark: _GoBack]Об утверждении цен
на газету «Рабочая Балахна» на 2 полугодие 2020 года

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Земского собрания Балахнинского муниципального района № 295 от 06.10.2011 года «Об утверждении Порядка установления (изменения) тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории Балахнинского муниципального района», руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, администрация Балахнинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на 2 полугодие 2020 года следующие цены на газету «Рабочая Балахна»:
1.1. Цена подписки на газету «Рабочая Балахна»:

	Период
	Стоимость подписки для индивидуальных подписчиков (НДС не облагается), руб.
	Стоимость подписки для организаций (НДС не облагается), руб.
	Стоимость подписки до востребования в редакции газеты (НДС не облагается), руб.

	1 месяц
	101,44
	133,16
	45,00

	2 месяца
	202,88
	266,32
	90,00

	3 месяца
	304,32
	399,48
	135,00

	4 месяца
	405,76
	532,64
	180,00

	5 месяцев
	507,20
	665,80
	225,00

	6 месяцев
	608,64
	798,96
	270,00

1.2. Цена одного экземпляра газеты «Рабочая Балахна» в розницу (НДС не облагается):
 8 полос - 4 руб.00 коп.
12 полос - 6 руб.00 коп.
16 полос - 7 руб.00 коп.
20 полос - 8 руб.00 коп.
24 полосы - 9 руб.00 коп.
	2. Отделу организационно - протокольной работы управления кадровой и организационной работы обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы местного самоуправления 				 А.Н.Галкин